855.00 0.000 0.00

133.20 1,598.40
1,598.40 0.00

56.61 169.83
169.83 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,623.23
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53 % 0.00 SubTotal 2,623.23
IVA 16 % 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 2.623.23

DOS MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 23/100 M.N.

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

16

CONTENIDO

Cajas
Piezas
Otros

Aceite de Oliva Filippo Serio 100% Puro de 0750ml
21 43 1333 1001129 430 2021-08-25

Pasta De Ceceo Penne Rigate De Semola de 454g